
6 8

№8

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ХОЗЯЙСТВЕННО—ЭКСПЛУАТАЦИОННОГО

И МЕТОДИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ»

ПРИКАЗ

а”.и. ‚ад/у № /Х/
г. Первоуральск

Об определенииответственного лица за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона Российской Федерации от
25 декабря 2008 года № 273—ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных И

иных правонарушений в Муниципальном казенном учреждении «Центр
Хозяйственно-эксплуатационного И методического обслуживания» возложить на
Путилову Наталью Анатольевну, архивариуса.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остав а собой.

Директор МКУ ЦХЭМО А.С. Ульянов

С приказом ознакомлена % Н.А. Путилова
(


